computadores (https://www.anbima.com.br), no fechamento do Dia 

https://www.anbima.com.br/

Útil imediatamente anterior à data de realização do Procedimento de 

Bookbuilding acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 2,40% 

(dois inteiros e quarenta centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 7,90% (sete inteiros e 

noventa centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis. 

“Remuneração 

das  Debêntures da 

Segunda Série” 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado incidirão juros 

remuneratórios equivalentes a um determinado percentual, a ser 

definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding ao maior valor

[...]

computadores (https://www.anbima.com.br), no fechamento do Dia Útil 

imediatamente anterior à data de realização do Procedimento de 

Bookbuilding acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 

2,65% (dois inteiros e sessenta e cinco centésimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; e (ii) 8,15% (oito 

inteiros e quinze centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis. 

“Resolução CVM 17” Resolução da CVM nº 17, de 9 de fevereiro de 2021, conforme alterada. 

“Resolução CVM 27” Resolução da CVM nº 27, de 08 de abril de 2021, conforme alterada. 

“Resolução CVM 30” Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada.

[...]

Debêntures (cuja definição inclui quaisquer outras instituições que 

venham a suceder ao Escriturador na prestação dos serviços de 

escrituração das Debêntures). 

Capital Social da 

Emissora 

Na data deste Prospecto, o capital social da Emissora é de 

R$2.630.122.185,60 (dois bilhões, seiscentos e trinta milhões, cento e 

vinte e dois mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), 

representado por 362.302.086 (trezentos e sessenta e duas milhões, 

trezentas e duas mil e oitenta e seis) ações ordinárias, todas nominativas, 

escriturais e sem valor nominal. 

Para mais informações acerca do capital social da Emissora, veja a 

seção “Informações Relativas à Emissão, à Oferta e às Debêntures – 

Composição do Capital Social da Emissora”, na página 54 deste

[...]

http://www.b3.com.br/pt_br/produtos–e–servicos/negociacao/renda–variavel/empresas–listadas

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EMISSÃO, À OFERTA E ÀS DEBÊNTURES 

Composição do Capital Social da Emissora 

Na data deste Prospecto, o capital social da Emissora é de e R$2.630.122.185,60 (dois bilhões, seiscentos 

e trinta milhões, cento e vinte e dois mil, cento e oitenta e cinco e sessenta centavos, na data base 

informada na última versão do Formulário de Referência, incorporado por referência a este Prospecto, 

totalmente subscrito e integralizado, representado por 362.302.086 (trezentos e sessenta e duas 

milhões, trezentas e duas mil e oitenta e seis) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor 

nominal.  

A tabela abaixo demonstra a distribuição do capital social da Emissora na data deste Prospecto:  

Acionista Ações Ordinárias Participação (%) Total Ações Participação (%)